
Dziekan Wydziału Filologicznego 

              Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

 O G Ł A S Z A    K O N K U R S 

na stanowisko asystenta w Katedrze Cyfrowej Edukacji Językowej 

Instytutu Neofilologii do objęcia z dniem 1.12.2017 

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają warunki określone w ustawie z dnia 27 lipca 
2005 r. – Prawo  o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zmianami) oraz następujące 
kryteria kwalifikacyjne: 
Wymagania: 

 wymagany co najmniej tytuł zawodowy magistra filologii angielskiej  

 precyzyjny opis zainteresowań naukowych lub plan pracy nad rozprawą doktorską, 
potwierdzony przez opiekuna naukowego 

 udokumentowany dorobek naukowy 

 pozytywna opinia samodzielnego pracownika naukowego, opiekuna naukowego bądź 
przełożonego w ostatnim miejscu pracy o osobie przystępującej do konkursu, jej 
kwalifikacjach i predyspozycjach do pracy naukowej i dydaktycznej  

 aktywność organizacyjna 

 krajowe i zagraniczne doświadczenie dydaktyczne na poziomie akademickim 

 gotowość do prowadzenia zajęć w języku angielskim  
 
Kandydaci przystępujący do konkursu proszeni są o złożenie następujących dokumentów: 

 podanie o zatrudnienie skierowane do JM Rektora Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie  

 życiorys  

 autoreferat zawierający charakterystykę dotychczasowych osiągnięć naukowych, 
dydaktycznych oraz innych na polu organizacji i popularyzacji nauki, warunkujących dalszy 
rozwój naukowy 

 wykaz wszystkich publikacji naukowych  

 odpisy dyplomów poświadczające uzyskanie stopni (w przypadku dyplomów zagranicznych  - 
tłumaczenia wraz z zaświadczeniem MNiSW potwierdzającym równoważność stopnia) 

 inne dokumenty niezbędne do oceny kandydata (np. ankiety ewaluacyjne studentów, opinie 
przełożonych, wykaz publikacji, certyfikaty i dyplomy potwierdzające zdobycie dodatkowych 
kwalifikacji itp.)  

 kwestionariusz osobowy 

 kwestionariusz danych ZUS 

 3 zdjęcia 

 oświadczenie dotyczące podstawowego miejsca pracy w Uniwersytecie Pedagogicznym                
w przypadku wygrania konkursu 

 oświadczenie o wyrażeniu zgody na zaliczenie do minimum kadrowego dla potrzeb ustalenia 
uprawnień do nadawania stopnia doktora i doktora habilitowanego i/lub dla potrzeb 
utworzenia kierunku studiów wyższych, w przypadku wygrania konkursu 

 oświadczenie o znajomości i akceptacji zasad dotyczących własności intelektualnej i ochrony 
prawnej dóbr intelektualnych w Uniwersytecie Pedagogicznym 

 potwierdzone kserokopie świadectw pracy 
 



 
Dokumenty należy składać w sekretariacie Instytutu Neofilologii przy ul. Karmelickiej 41, pokój nr 
203, lub wysłać pocztą na adres: Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej, Instytut 
Neofilologii, Filologia Angielska,  ul Karmelicka 41, 31-128 Kraków -  w terminie do 17.11.2017 
 
Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 23.11.2017 

Planowane zatrudnienie 1.12.2017 r. 

Ostateczną decyzję o nawiązaniu stosunku pracy podejmuje Rektor Uniwersytetu Pedagogicznego po 
zapoznaniu się z opinią Rady Wydziału oraz Dziekana Wydziału Filologicznego. 

Uczelnia nie odsyła dokumentów konkursowych. 

       
Uczelnia nie zapewnia mieszkania. 
 
 

Kraków, dnia 12.10.17                                                                    

 

 


